'

шелДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

' 2,Шши?
ЩшГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICда

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О поощрении

За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие
культуры и искусства Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днём работника культуры

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

1.

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

« сМ» 2019 года

2

Приложение 1
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от «,-C^» 19 г. 'У

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

БОРОЗДИНА Галина Витальевна
учреждения дополнительного образования музыкальной школы 1
им. Н. Леонтовича города Донецка.

директор коммунального

3

Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от « <&C> 19 г.

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

ГРИГОРОВ Александр Григорьевич
Государственного учреждения «Донецкий республиканский академический
театр юного зрителя », город Макеевка;

главный художник

ЛАГОДА Юрий Иванович - директор Учреждения дополнительного
образования -Музыкальная школа 2 города Горловка;

ЧОЛАН Светлана Ивановна — артистка оркестра Государственного
учреждения культуры «Заслуженный государственный академический
ансамбль песни и танца «Донбасс».